

ای امت حزب الله مبادا «وحدت»
خود را از دست بدهید...
برای شکارچی تانکی که
شهادتش ۳۲ ساله شد!



گلایه های مربی سازنده
حسن یزدانی؛
چرا يك مربی از جویبار
در جام دانکلوف نبود؟



لزوم برخورد با
تضیع کننده های حق مردم؛
تکلیف دیگر
جیب برهای لاکچری
چه خواهد شد؟!



رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

سه شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۷ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۱۹۵

«خون شد» مسعود کیمیایی به زودی وارد پیش تولید خواهد شد

حکم جدید رئیس

هیچ یک از بازیگران و عوامل پشت دوربین قطعی نشده است. قصد دارم در این فیلم از برخی از چهره های جوان و البته هنرجویان کارگاه آزاد استفاده کنم. در مورد لوکیشن ها نیز باید بگویم که بخش عمده فیلمبرداری در تهران و تنها یک سکانس در گچسار مقابل دوربین خواهد رفت. گفتنی است پروانه ساخت «خون شد» به کارگردانی و نویسندگی مسعود کیمیایی حدود دو ماه پیش صادر شد. کیمیایی خود تهیه کنندگی فیلم جدیدش را برعهده دارد.

به مسکو داشتم و در این سفر از برخی لوکیشن هانیز برای فیلمبرداری بازدید داشتم. کیمیایی در ادامه درباره مضمون و حال و هوای «خون شد» نیز گفت: داستان «خون شد» به مثابه خانه ای قدیمی است که همه چراغ هایش خاموش بوده و هیچکس نیز در اتاق هایش ساکن نیست. در این میان یکی از ساکنین این خانه می آید و همه چراغ ها را روشن می کند. کارگردان «قیصر» و «گوزن ها» در پایان درباره انتخاب بازیگران «خون شد» و لوکیشن های این فیلم نیز گفت: هنوز حضور

همچنان پیگیر ساخت فیلم مورد علاقه ام بانام «تبعید سایه ها» هستم و در صورتی که بتوانم با سرمایه گذاری برای تولیدش به توافق برسم تولید این فیلم در اولویت خواهد بود، در غیر این صورت ابتدا «خون شد» را مقابل دوربین خواهم برد. کیمیایی که هفته پیش سفری به روسیه داشت درباره سفرش گفت: «تبعید سایه ها» فیلم پرهزینه ای است و به همین خاطر تأمین سرمایه آن مقداری با مشکل مواجه شده است. چندی پیش برای مذاکره با یک سرمایه گذار سفری نیز

فیلم سینمایی «خون شد» به زودی وارد مرحله پیش تولید خواهد شد. به گزارش «دنیای هوادار» مسعود کیمیایی کارگردان شناخته شده قصد دارد به زودی پیش تولید فیلم جدیدش با نام «خون شد» را آغاز کند. وی درباره وضعیت تولید این فیلم گفت: پروانه ساخت «خون شد» بانام پیشین «عدالت شوم» از چندی پیش صادر شده و تا قبل از نوروز ۹۸ نیز وارد مرحله پیش تولید خواهیم شد. البته



بیکار بهیمه‌ای و کژ طبع کسی کو فرق میان زشت و زیبا نکند

روز گذشته در کرج ولوله‌ای برپا بود. از آن دست ولوله‌ای هابی که آنم آرزوست. وداع «مردمی» با مردی از جنس خدمت و انصاف. با مردی از جنس تواضع و حسن خلق.



رضا تواضعی

چقدر دلنشین است وقتی قلبان احساسات مردم نسبت

به خدمتگزاران واقعی شان را می بینی.

امروز یک جلسه تودیع رسمی و اداری برای یک مسئول نبود. بلکه یک مراسم باشکوه برای بدرقه مردی بود که مردم «زیبایی روح خدمتگزارش را دیده بودند. دلسوزی و کارآمدی اش را حس کرده بودند. جشن باشکوهی بود برای سپاسگزاری از یک خادم واقعی مردم و وداع با یک دردانه در این شهر که شهره شده بود بخاطر پاکدستی و متانت و خدمت.

دکتر مهدی جوهری معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم استان البرز امروز در سالن همایش های میلاد میزبان اشکهای مردم و سازمانهای مردم نهادی بودند که شکوه خدمت و ایثار یک مجاهد راستین را دریافته بودند.

دکتر مهدی جوهری که حالا بخاطر سمتی دیگر باید از استانمان برود آن قدر خوب رفتار کرد که از میز قوه‌ای که باید بخاطر قهاریتش برای حصول عدالت معروف باشد یک گلستان عدالت ساخته بود. روشهای خاص و بدیع ایشان برای حصول عدالت برای شهروندان و پیشگیری از جرم جنایت در استان آنچنان زیبا و دل انگیز بود که چشمهای شهروندانی که با کار کرد ایشان آشنا بودند را نوازش داده بود. این همه عقلانیت و حلم و صبوری و نجابت در کنار کار آمدی و دلسوزی و رفتار جهادی برای خدمت به مردم برای پیشگیری از جرم و تخلفات متنوع اجتماعی جدا برای کلان شهر ما یک موهبت بود.

و امروز مردمی که ایشان و دستاوردهای کلان ایشان را راضد کرده بودند چنان مراسمی برای وداع از ایشان گرفتند که به واقع قلم از توصیف آن عاجز می ماند.

شخصاً در این مراسم نمی دانستم از غم رفتن این خدمتگزار و مجاهد نسوح از شهرمان اشک غم بریزم یا اینکه بخاطر قدر شناسی مردم شهرمان از این دردانه خدوم اشک شوق بریزم. نمی دانستم قلم در اشک و آه زخم تا سطوری را در غم هجر این نازنین برایتان سیاه کنم یا به رقص آورم قلمم را تا توصیف کند شکوه شعور مردمی را که در پاسداشت و سپاسگزاری خادمانشان چنین جشنی برپا کرده اند.

اری دکتر جوهری رفت و این غم برایمان سنگین است اما این مراسم زیبا برای وداع با ایشان نشان داد مردم چقدر عمیق به مسئولان خود می نگرند و بسیار دقیق کار کرد آنها را رصد می کنند و فرق نیک و بد را به خوبی حس می کنند تا خدمتگزاران راستین خود را بر دست بگیرند تا به مسئولین دیگر نشان دهند بزرگترین و درست ترین شاخص برای شناخت آنها «میزان گره گشایی شان از کار مردم است.» و در آخر این حدیث از معصوم حسن ختامی خوبی می تواند باشد

امام کاظم (ع) فرمود: «إِنَّ خَوَاتِيمَ أَعْمَالِكُمْ قَضَاءُ خَوَاتِيمِ إِخْوَانِكُمْ وَ الْإِحْسَانُ إِلَيْهِمْ مَا قَدَرْتُمْ وَ إِلَّا لَمْ يُقْبَلْ مِنْكُمْ عَمَلٌ حَتَّى تَأْتُوا عَلَى إِخْوَانِكُمْ وَ أَرْحَمُهُمْ تَلَحُّقُوا بِنَا؛

خاتمه کارهایتان این است که چقدر مشکلات مردم را حل کرده اید و اگر مشکل مردم را حل نکنی هیچ عملی از تو قبول نخواهد شد. سپس می فرماید: اگر روز قیامت می خواهید به ما برسید، به برادران دینی خود کمک کنید، روز قیامت جایتان پیش ماست.»

لزام بر خورد بدون اغماض با تضییع کننده های حق مردم؛

تکلیف دیگر جیب برهای لاکچری چه خواهد شد؟!



بوده است. به عبارتی سعی کرده با پاک کردن صورت مسئله کلیت تخلف خود را امست مالی کند. جالب اینجاست که اینک این شکلاتها را اعودت داده است اما هنوز محصولات دیگری با همین رویه ناخوانا بودن قیمت روی کالا با قیمت فروش بر قفسه های هایپر می وجود داشت که خوشبختانه از نگاه تیز بین دستگاه های بازرسی و نظارت که بعد از انعکاس یادداشت رسانه خودتان «دنیای هوادار» وارد عمل شدند» دورنمانده است و پرونده تخلف هایپر می به جریان افتاده است.

گرچه بنده به عنوان یک شهروند تا همین جا هم از دستگاه های نظارتی و بازرسی متشکرم و امید بسیار دارم که دستگاه قضای کشور هم با آن برخورد قانونمند خواهد کرد اما به جد این را برای مقابله با فساد ناکافی می دانم و اعتقاد دارم میزان اقتدار و کوبندگی دستگاه های نظارتی و قضائی در مقابله با مفاسد باید از این بیشتر باشد. قطعاً هایپر می بخاطر تخلف خود جریمه خواهد شد، اما آیا این آخر کار خواهد بود؟ آیا نوع مقابله با مفاسد از بعد از انقلاب به این سو بی سابقه



مهرداد تیموری

در شماره های پیشین مطلبی تحت عنوان «جیب بری لاکچری» در باب تخلف واضح هایپر می در گران فروشی خدمت عزیزتان عرض کردم و وعده ی پیگیری آن را به خوانندگان گرامی دادم. خوشبختانه بعد از پیگیری هایی که کردم دستگاه های ذیربط وارد عرصه شدند تا مسئله را بطور دقیق بررسی کنند که البته حین این کندو کاو «بنده هم پیگیر این تخلف در جبهه دیگر بودم که به نکات عجیب دیگری رسیدم. از جمله اینکه هایپر می در یک فقره رفتاری که فقط می توان آن را فرار به جلو نامید اقدام به عودت شکلات هایی که با قیمت قبلی داشته اند را کرده است که به قول دست اندرکاران کارخانه سازنده از بعد از انقلاب به این سو بی سابقه

متصدیان دستگاه قضاست که چگونگی برخورد با تخلفات را برنامه ریزی کنند اما در زمانه ای که کشور در یک جنگ اقتصادی تمام عیار است و دشمن چشم طمع به موج سواری بر اعتراضات مردم به جان آمده زیر فشار اقتصادی دارد بر ملت و حاکمیت فرض است بسیار بیش از گذشته برای رصد و برخورد با متخلفان اقتصادی تلاش کنند و مقتدرانه تر و بی پروا تر عمل کنند.

دیگر از این دست رفتارها که منجر به تضییع حق مردم شود دسته کم کمتر اتفاق بیفتند؟ اینجا فقط مسئله هایپر می نیست. بسیار مانند هایپر می در همین استانمان هستند که تخلفاتی گسترده دارند و مانند هایپر می هم بارها جریمه شده اند و کماکان بر رویه سابق خود در حال تست کردن راه های جدید سرکیسه کردن مردم و دور زدن قانون هستند. البته این به عهده قانون گذار و

یاد و خاطره

ای امت حزب الله مبدا «وحدت» خود را از دست بدهید...

برای شکارچی تانکی که شهادتش ۳۲ ساله شد!



عدالت و حق طلبی سخن گفته اند. او که در بخش هایی از وصیتش به خوبی اشاره کرده بود: «ای امت حزب الله مبدا وحدت خود را از دست بدهید...» و چه غریبه آشنایی ست کلیدواژه «وحدت» برای همه ما در این سال ها... روحش شاد و یادش گرامی

سیدالشهدا مشغول دفاع از مرزهای ایران و ناموس و ملت ایران بودند که عجل فرصتش نداد و مادری دلسوز و پدری فداکار و برادران و خواهری دلواپس و چشم به راه او ماندند... اما او نیامد که نیامد. قسمت او آسمانی و بهشتی شدنی بود. او که همگان در وصفش از میل همیشگی او به

درست ۳۲ سال پیش در چنین روزی بود که «مهدی تیموری» برادر مدیر مجموعه روزنامه «دنیای هوادار» به مقام بزرگ شهادت نائل شد. او که وظیفه خطیر آربیبچی زنی را در جبهه های جنگ عهده دار بود، در عملیات کربلای ۵ و در شلمچه (دریاچه ماهی) همراه با لشکر ۱۰



اینترنت بی سیم
بدون نیاز به خط تلفن

www.khorshidnet.com

تهران: ۰۲۱-۷۴۴۹۶

البرز: ۰۲۶-۳۵۶۹



لزوم پُررنگ‌تر شدن نقش دولت و رسانه‌ها در کار آفرینی و رونق کسب و کار



علی قوامی

محقق، مدرس و مشاور کار آفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

اهمیت محیط کسب و کار به عنوان حلقه ارتباطی میان محیط خرد و کلان اقتصادی در ادبیات اقتصادی مطرح است و مادامی که محیط کسب و کار بهبود نیابد، بهبود عملکرد بخش خصوصی میسر نخواهد شد. چراکه کاهش رقابت‌پذیری بنگاه‌ها و گسترش بخش غیررسمی از پیامدهای محیط نامناسب کسب و کار است. گسترش بخش غیررسمی اقتصاد برای دولت، به مفهوم کاهش درآمد مالیاتی و برای فعالان اقتصادی غیررسمی، به معنی محروم ماندن از منابع تامین مالی رسمی و برای بنگاه‌های رسمی به مفهوم قرار گرفتن در رقابت ناسالم با فعالان غیررسمی است.

نقش دولت در بهبود محیط کسب و کار

دولت از جهات، ابعاد و مسیرهای مختلف بر فعالیت‌های اقتصادی اثرگذار است؛ به نحوی که سیاست‌های کلان اقتصادی و سیاسی دولت به شکل‌گیری یک نظام اقتصادی سالم، شکوفا، شفاف و توانمند منجر می‌شود و یا به گسترش اقتصاد زیرزمینی و فساد و در نتیجه یک اقتصاد ضعیف و ناکارآمد می‌انجامد. اما مهمترین کارکرد دولت در فعالیت‌های اقتصادی؛ کاهش عدم اطمینان و هزینه‌های مبادله و همچنین فراهم نبودن بسترهای نهادی لازم در جامعه می‌باشد. به همین جهت، دولت‌ها نقش بسیار مهمی در حمایت از حقوق مالکیت، فراهم کردن زیرساخت‌ها، عملکرد بازارهای پولی، مالی و نیروی انسانی، نظارت

بر فعالیت‌های اقتصادی و کنترل فساد دارند. دولت همچنین از راه‌های مختلفی بر فضای کسب و کار اثر منفی می‌گذارد:

- هزینه‌های غیرضروری تحمیل می‌کند،
- بی‌ثباتی و ریسک بوجود می‌آورد و
- فضای رقابت را نابرابر می‌کند.

در یک جامعه فاقد دولت کارآمد، قوانین اجرا نمی‌شوند و کنترل فساد ناممکن است. لذا این عوامل فعالان اقتصادی را به بخش غیررسمی سوق می‌دهد. تجربه جهانی نشان می‌دهد رشد بخش خصوصی به دو روش ممکن است:

- (۱) واگذاری دارائی‌ها و شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی و
 - (۲) رفع موانع پیش‌روی بخش خصوصی با بهبود محیط کسب و کار
- روسیه و کشورهای اروپای شرقی، راهبرد نخست را انتخاب کردند ولیکن رشد بخش خصوصی در این کشورها به فاجعه اقتصادی ختم شد اما چین، راهبرد دوم یعنی راهبرد بهبود محیط کسب و کار را انتخاب کرد که به معجزه اقتصادی انجامید. در چین ۵۰۰ میلیون نفر از فقر نجات یافتند و در کشورهای اروپای شرقی و روسیه تعداد فقرا به ۵ برابر افزایش یافت.

نقش رسانه‌ها در توسعه کار آفرینی

نزدیک به ۴۰۰ سال از انتشار اولین روزنامه جهان می‌گذرد. شاید روزی که «یوهان کارولوس» منتشرکننده اولین روزنامه رسمی جهان، «رپلیشن (Relation)» برای روزنامه‌اش سطر به سطر قلم می‌زد هرگز فکرش را نمی‌کرد که چند صد سال بعد، روزنامه‌ها بخشی مهم و اساسی از زندگی بشر را به عهده بگیرند. تاثیری که شاید در نگاه اول در رسالت وجودی هیچ نشریه و خبرنگار و روزنامه و سایت خبری دیده نشود اما در نگاهی عمیق‌تر، می‌توان به اهمیت و ضرورت آن پی برد. اما مسئله‌ای اساسی که مطرح می‌شود تاثیر رسانه‌ها

بالاخص تلویزیون و رادیو بر دنیای نوین و مشخصاً نیاز کسب و کارهاست. رسانه‌ها تا چه میزان می‌توانند به تجارت و کسب و کار شما رونق دهند و تا چه حد ممکن است شما را از نان خوردن بیاندازند؟!

در عصر ارتباطات مهمترین اصلی که به موفقیت کسب و کار شما کمک می‌کند تمرکز شما بر ارتباط سالم، پاسخگو و مستمر با مخاطبان است. این به معنای این است که دنیای بیرون از شرکت شما، که جامعه‌ی مشتریان شما محسوب می‌گردد، نیاز به شناخت دقیقی از شما و فعالیتتان دارد و این شناخت را نه فقط از راه تبلیغات محیطی شرکت، بلکه حتی با خواندن یک خبر کوتاه در یک روزنامه محلی نیز به دست می‌آورد.

معمولاً رسانه‌ها به چهار دسته‌ی:

- (۱) **رسانه‌های چاپی:** همانند روزنامه‌ها و مجلات
 - (۲) **رسانه‌های جمعی:** همانند رادیو و تلویزیون
 - (۳) **رسانه‌های تعاملی:** همانند اینترنت، شبکه‌های اجتماعی و تماس تلفنی
 - (۴) **رسانه‌های محیطی:** همانند بیلبورد و پوستر
- تقسیم‌بندی می‌شوند و براساس نتایج پژوهشی که در سال ۲۰۱۷ توسط مرکز تحقیقاتی PEW آمریکا صورت گرفته:

■ ۲۵ درصد از مردم آمریکا از طریق رادیو و ۲۰ درصد از طریق روزنامه‌ها (چاپی) اخبار را دنبال می‌کنند.

■ در بین جمعیت‌های مسن، تلویزیون از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. آمریکایی‌های ۵۰ ساله و بالاتر، هنوز هم به تلویزیون علاقمندند و افراد بالای ۶۰ سال تمایل بیشتری به استفاده از روزنامه‌ها دارند.

■ از سوی دیگر، برای افراد ۳۹-۴۰ ساله رقابت شدیدی بین دنیای دیجیتال و تلویزیون ایجاد شده است.

■ افراد با سنین کمتر نیز به استفاده از اینترنت، رسانه‌های دیجیتالی و شبکه‌های اجتماعی برای دسترسی به اخبار و حوزه‌های موردعلاقه‌شان می‌پردازند.

تلویزیون پیش‌قراول رسانه‌ها در حمایت از تولید ملی و توسعه فرهنگ کار آفرینی

پس از آنکه مقام معظم رهبری (مدظله) گفتمان انقلابی و پیشروی اقتصاد مقاومتی را مطرح و سال ۱۳۹۶ را سال اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال عنوان کردند، در رسانه ملی تلاش کرد تا این امر را در راس برنامه‌های خود قرار داده و در عین حال به فکر یک کار جهادی، میان بر و تاثیرگذار نیز بود. لذا با توجه به اهمیت گسترش حجم اشتغال و تولید در بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط و شرکت‌های دانش‌بنیان و با توجه به ضعف مالی این دسته از فعالان اقتصادی در تبلیغ و بازاریابی گسترده که منجر به تعامل ضعیف آنها با بازار گردیده و در آینده آسیب‌های جدی خواهند دید؛ تصمیم بر آن شد تا به منظور معرفی این شرکت‌ها و کالاهای ایرانی، شبکه تلویزیونی با عنوان «ایران کالا» (به نشانی اینترنتی: www.ikt.vir) صفحه اینستاگرامی: [@irkalatv](https://www.instagram.com/irkalatv)) طراحی و راه‌اندازی گردد. حمایت از بازار، تولید و سرمایه ایرانی، توسعه اشتغال، ارتقای کیفیت کالا و خدمات، تحقق عدالت با تاکید بر صنایع کوچک و متوسط مأموریت این شبکه تلویزیونی است و در چارچوب سیاست اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولیدکنندگان و صادرکنندگان، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، ترویج مصرف داخلی، کمک به ارتقاء سطح استاندارد کالا و کمک به توسعه اشتغال پایدار اهداف تبلیغاتی ایران کالا است.

در میان برنامه‌های تولیدی در این شبکه، برنامه زنده‌ی تلویزیونی «وقت کار» (صفحه اینستاگرامی: [@vaghtekar](https://www.instagram.com/vaghtekar)) که حاصل همکاری شبکه ایران کالا با سازندگان برنامه پایش (شبکه یک سیما) است؛ با بهره‌گیری از دانش نیروهای جوان و خلاق (به تهیه‌کنندگی محمد داوود صالحی و اجرای سیدمهدی برزگر) و دعوت از مشاوران تخصصی کار آفرینی و رونق کسب و کار توانسته است جایگاه ویژه‌ای را در میان بینندگان رده‌های سنی مختلف تلویزیونی به خود اختصاص دهد.

دریچه



زنان مطالبه گر را متهم نکنید!

تیم ملی فوتبال بانوان ایران ساعت ۱۱ صبح شنبه، در دیدار تدارکاتی به مصاف تیم ملی بلاروس رفت. مسابقه‌ای که از چند روز قبل از سوی فعالان ورزش و فوتبال بانوان اطلاع‌رسانی شده بود و دعوت‌نامه بزرگی بود برای بانوان فوتبالی که برای حمایت از فوتبال زنان به ورزشگاه آرارات بروند و دختران فوتبالیست ایران را تشویق کنند. در نهایت اما شاید شمار تماشاگران این بازی به ۱۰۰ نفر هم نرسید و باز هم چشم دختران فوتبالیست ایران در انتظار تماشاگران بیشتر به سکوها خشک شد و بعد از آن سیل انتقادها به سمت زنان مطالبه‌گری روانه شد که خواهان باز شدن درهای ورزشگاه‌ها به روی زنان هستند.

گزارش‌هایی منتشر شد که انتقادهای تند را مطرح می‌کرد علیه زنانی که می‌خواهند درهای ورزشگاه‌ها باز شود اما برای تماشای بازی تیم ملی فوتبال بانوان به ورزشگاه نمی‌روند. آیا این انتقادها منطقی است؟ آیا حمایت از فوتبال زنان با مطالبه‌گری در باب ورود زنان به ورزشگاه‌ها را می‌توان کنار هم قرار داد و به کسانی که برای تماشای فوتبال زنان به هر دلیلی اعم از ساعت و روز نامناسب برگزاری بازی و هزار دلیل دیگر به ورزشگاه نرفته‌اند، گفت که دیگر حق ندارند تقاضای حضور در ورزشگاه‌ها را داشته باشند؟

البته که فوتبال بانوان با همه محرومیت‌هایی توجیهی‌هایش دارد مسیر درستی را پیش می‌گیرد و برای موفقیت بیشتر نیاز به حمایت بیشتر هم دارد اما بیاید اجازه ندهیم که فوتبال بانوان و حمایت از آن به یک شوی تکراری تبدیل شود و سایر خواسته‌های به حق زنان را زیر سوال ببرد. نبودن تماشاگر در بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال بانوان یک فاجعه نیست که چه بسا بازی‌های تدارکاتی تیم ملی فوتبال مردان هم مورد استقبال هواداران قرار نمی‌گیرد و نمی‌توان آن را به حساب حمایت نشدن تیم ملی گذاشت! ضمن اینکه نمی‌توان منکر این موضوع شد که تیم‌های فوتبال زنان حتی در کشورهایی که علاقمندان فوتبال زیادی دارد، به اندازه فوتبال مردان هوادار ندارد.

درست است که این ما هستیم که می‌توانیم با حمایت‌های مان جذابیت‌هایی را ایجاد کنیم که به تغییر ذائقه و سلیقه‌ها بیانجامد و چه بسا فوتبال زنان یک کشور را به مراتب بالاتر از فوتبال مردانش ببرد اما ای کاش در مسیر تحقق خواسته‌های مان و در مسیر حمایت‌هایی که بی‌تردید به حق است و درست، سایر مطالبات را زیر سوال نبریم و نگوییم زنانی که فوتبال زنان را تماشا نمی‌کنند، بهتر است که در میان مردان هم به تماشای فوتبال مردان ننشینند. بیاید پیش از هر نقدی، موضوعات را در ذهن‌مان تفکیک کنیم و زنان مطالبه‌گری که به تماشای فوتبال زنان نمی‌روند اما خواهان باز شدن درهای ورزشگاه‌ها هستند را متهم نکنیم!

پشت پرده حکم معاون «سِمج» وزیر ورزش

۱۰ سال بازنشستگی غیر قانونی!

در رابطه با معاون وزیر ورزش که به خاطر بازنشستگی ترک پست کرد و درخواست بازگشت به کار او نتایج عجیبی حاصل شده؛ اینکه او ۱۰ سال پیش قانونا نباید بازنشسته می‌شد اما این حکم را گرفت!

به گزارش «دنیای هوادار»، از جمله افرادی که به خاطر اجرای قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها مجبور به ترک پست شد فریبا محمدیان بود؛ معاون وزیر ورزش در امور بانوان که البته همچنان پشت میز دفترش حضور دارد و شخصا بسیاری از امور را پیگیری می‌کند، او فقط در جلسات نشست‌ها شرکت نمی‌کند.

شاید این حضور از آن جهت است که محمدیان وقتی نامش به عنوان یکی از گزینه‌های بازنشسته مطرح شد و پیش از اجرای قانون آن در ساختمان وزارت ورزش و پایان مهلت دوماهه تعیین شده برای آن (۲۴ آبان ماه) وارد ریزنی با وزارتخانه سابق محل اشتغال خود شد تا مجوز بازگشت به کار بگیرد.

این مجوز هنوز صادر نشده اما جالب اینجاست ریزنی‌های انجام شده منجر به نتایجی شده که در مجموع بازنشسته بودن فریبا محمدیان را رد کرده و اینکه وی ۱۰ سال پیش نمی‌توانسته و نباید بازنشسته می‌شد!

ابهام در ۲۰ سال خدمت فریبا محمدیان؛ او نباید بازنشسته می‌شد!

فریبا محمدیان پیش از حضور در وزارت ورزش ریاست فدراسیون اسکیت را بر عهده داشت. وی تیرماه ۹۲ وارد این فدراسیون شد اما با



انجام شده در این زمینه محرض شده است. به همین دلیل درخواست لغو حکم بازنشستگی فریبا محمدیان ارائه شده که در این زمینه هم هنوز دیوان عدالت رأی قطعی خود را اعلام نکرده است.

یک درخواست با دو نتیجه متفاوت

دو سال پیش و زمانی که محمدیان معاون سلطانی فر شد، بازنشستگی شامل حال معاونان نمی‌شد و اصلا عهده دار شدن این مسئولیت نیازی به مجوز نداشت با این حال محمدیان در واکنش به ابهامات و انتقادات مطرح شده در رابطه با قانونمند نبودن انتصابش گفت: «من با ۲۰ سال کار بازنشسته پیش از موعد بودم و اکنون با طی کردن مراحل قانونی و کسب مجوزهای لازم به عنوان معاون وزارت ورزش و جوانان معرفی شده‌ام. بازگشت به کار من هیچ‌گونه منع قانونی ندارد.»

در واقع محمدیان مدعی شده بود که با در اختیار داشتن مجوز پست معاونت وزارت ورزش را در اختیار گرفته با این حال امسال و بعد از جدی شدن ترک پستش از این وزارتخانه بازم پیگیر کسب همان مجوز بود؛ از طرفی دیگر این سوال

پیگیری برای لغو حکم بازنشستگی

«چطور امکان دارد برای فردی حکم بازنشستگی صادر شود اما یک دهه بعد عنوان شود که هیچ قانونی این بازنشستگی را تأیید نمی‌کند؟» این کلیدی ترین سوالی است که در رابطه با پرونده بازنشستگی فریبا محمدیان مطرح است؛ پرونده‌ای که رأی دیوان عدالت اداری برای آن هنوز مشخص نیست.

فریبا محمدیان تقاضای لغو حکم بازنشستگی خود شده تا اینگونه شرایط بازگشت به کارش مهیا شود. این درخواست باید در دیوان عدالت اداری بررسی و در مورد آن اعلام رأی شود. اما واقعا امکان دارد بعد از گذشت ۱۰ سال از صدور حکم، اقدام به لغو آن شود و اینگونه موانع قانونی برای بازگشت به کار برداشته شود؟

انتخابات فدراسیون هندبال با طعم رابطه؛

تایید صلاحیت شائبه برانگیز

اساس رابطه دوستانه رئیس سابق فدراسیون هندبال با داورزنی تأیید شده و این مسئله شائبه مهندسی انتخابات فدراسیون هندبال را بیشتر کرده است.

این که رئیس یک هیئت برای انتخابات یک فدراسیون تأیید صلاحیت شوند نشان دهنده این مسئله است که سلیقه‌ها و روابط بیشتر از ضوابط بر انتخابات فدراسیون‌ها حکم فرماست. انتظاری که جامعه ورزش از مسئولان وزارت ورزش دارد این است که ضوابط در همه ابعاد مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها پیاده شود تا کسانی که صلاحیت ریاست فدراسیون‌ها را دارند بتوانند پیروز انتخابات فدراسیون‌ها شوند.

این نتیجه می‌رسیم که در بسیاری از انتخابات فدراسیون‌هایی که پس از ابلاغ این آئین‌نامه برگزار شده ردپای مهندسی انتخابات دیده می‌شود و بسیاری از تأیید صلاحیت‌ها و همین طور رد صلاحیت‌ها به صورت سلیقه‌ای بوده است.

قرار است انتخابات فدراسیون هندبال بیستم اسفند سال جاری برگزار شود و این در حالیست که تأیید صلاحیت برخی از کاندیداهای این فدراسیون با شائبه‌های زیادی همراه است. کاندیداهایی همچون علیرضا پاکدل و مرتضی غلامپور بدون داشتن شرایط کاندیداتوری توانستند صلاحیت مدیریتی خود را کسب کنند، صلاحیت‌هایی که بر

ورزشی، دارا بودن حداقل ۳ سال سابقه اشتغال در یکی از پست‌های مقامات کشوری موضوع ماده ۷۱ قانون خدمات کشوری، مدیریت باشگاه‌های حرفه‌ای ورزش (بر اساس قانون منظور از ورزش حرفه‌ای تنها رشته فوتبال است)، دارا بودن ۴ سال سابقه مسئولیت انجمن‌ها ورزشی بانوان، دارا بودن سابقه مدیرکلی و هم‌طرز آن، دارا بودن ۶ سال سابقه معاونت تربیت‌بدنی آموزش و پرورش، داشتن سابقه عالی در مدیریت بنگاه‌های بزرگ اقتصادی به مدت ۴ سال و داشتن سابقه مدیریت مراکز آموزش عالی به مدت ۴ سال بود.

با نگاهی گذرا به این آئین‌نامه به

انتخابات فدراسیون هندبال درحالی چند روز دیگر برگزار خواهد شد که ابهاماتی در مورد این انتخابات وجود دارد.

به گزارش «دنیای هوادار»، پس از انتصاب محمدرضا داورزنی به عنوان معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش آئین‌نامه جدید انتخابات رؤسای فدراسیون‌های ورزشی در تاریخ چهاردهم شهریور سال گذشته ابلاغ شد. در این آئین‌نامه تغییرات محسوسی در نحوه ثبت‌نام و شرایط احراز داوطلبان لحاظ شده بود و بر اساس بند ۸ ماده ۶ آن دارا بودن سوابق قابل قبول مدیریتی گنجانده شد که شامل سابقه مدیریتی به مدت ۴ سال در نهادهای سازمان‌ها و فدراسیون‌های



خبر

بازیکنان تیم امید به باشگاه‌هایشان برمی‌گردند!

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ با سرمربی تیم امید دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش «دنیای هوادار»، بعد از کدورت هایی که درباره تداخل برنامه های تیم امید با لیگ برتر پیش آمد و فتاحی رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر و مسئولان تیم امید هم مصاحبه هایی با یکدیگر انجام دادند، شب گذشته جلسه ای میان دو طرف برگزار شد.

سعید فتاحی در اردوی تیم امید حضور یافت و جلسه ای را با زلاتکو کرانچار سرمربی این تیم برگزار کرد. خروجی این جلسه چنین بود که برخی بازیکنان تیم امید که باشگاه های خود برگردند و برای تیم شان بازی کنند. بعد از مسابقات هفته بیست و یکم آنها دوباره در اردوی امیدها حضور یابند.

این مساله اگر چه با موافقت کرانچار روبه رو شده اما بی تردید می تواند در روند آماده سازی تیم امید مشکل ایجاد کند و شاید نتایج دلخواه به دست نیاید.

ستاره ایتالیایی در دسر جدید مامیچ در الهلال

ستاره ایتالیایی در پی درخشش در بازی های ابتدایی برای قهرمان عربستان حالا به در دسری بزرگ برای سرمربی کروات تبدیل شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»، سباستین جووینکو ایتالیایی به عنوان آخرین خرید زمستانی الهلال سر از ریاض درآورد و در همین مدت کوتاه به یکی از کلیدی ترین بازیکنان قهرمان عربستان در لیگ داخلی تبدیل شد. زوران مامیچ سرمربی کروات نام این ستاره ایتالیایی را در فهرست خارجی های باشگاه برای لیگ قهرمانان آسیا قرار داد اما درخشش مورچه اتمی ایتالیایی به قدری زیاد بود که حالا طرفداران درخواست اضافه شدن این بازیکن به فهرست تیم برای حضور در جام باشگاه های عرب موسوم به جام «بن زاید» شده اند.

رسانه های سعودی با اشاره به در دسرهایی که جووینکو برای مامیچ رقم زده از تصمیم مربی کروات برای جایگزینی ستاره ایتالیایی به جای جاناتان سوربانو اسپانیایی در رقابت های جام بن زاید پرده برداشتند. در این رقابت ها الهلال با عبور از سد تمام رقیبا حالا باید در نیمه نهایی جدالی سنتی با الاهلی جده داشته باشد از همین رو مامیچ که تنها می تواند از ۵ بازیکن خارجی بهره ببرد با فشار زیادی برای جایگزینی جووینکو به جای سوربانو اسپانیایی و برپرو شده است.

پیش از این الهلالی ها در این رقابت ها از نفراتی همچون البرتو بوتیا، بافتمیمی گومز، کارلوس ادواردو، جاناتان سوربانو و آندره کاریلو بهره برده بودند که حالا سباستین جووینکو باید جایگزین یکی از آنها شود چون قوانین مسابقات اجازه استفاده بیشتر از ۵ خارجی را به تیم هانمی دهد.

دلگرمی استقلاللی ها به کارنامه موفق شفر در آسیا

سرمربی استقلال سال گذشته عملکرد بسیار خوبی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا داشت.

به گزارش «دنیای هوادار»، شفر و استقلال از روز سه شنبه فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را مانند سال گذشته در کشور قطر و شهر دوحه آغاز خواهند کرد و این بار نیز برابر نماینده ای از کشور قطر قرار خواهند گرفت. استقلاللی ها سال گذشته خاطرات خوبی از حضور با شفر در آسیا دارند؛ سرمربی استقلال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا موفق شد با آبی ها به ۳ و ۳ تساوی دست پیدا کند. تیم شفر در مرحله رفت گروهی ۵ امتیاز کسب کرد و در مرحله برگشت نیز ۷ امتیاز کسب کرد تا به این ترتیب با ۱۲ امتیاز عملکرد بسیار خوبی برابر الهلال، العین و الریان داشته باشد.

وقتی یوفا مالکیت یکسان دو باشگاه را نمی پذیرد

ماجرای «آبراموویچ» و «زنیت» الگویی برای دربی تبریز



با این وجود به نظر می رسد در مسابقات لیگ و جام حذفی باشگاه های کشور به چنین الگویی توجه نشده و دو باشگاه با مالکیت یکسان در این رقابت ها حضور دارند که طبیعتا این موضوع در شرایط حساس جدول موجب اعتراض رقیبا می شود.

که مالکیت یکسان موجب ممانعت از حضور دو باشگاه در یک تورنمنت می شود. آبراموویچ بر مبنای همین قانون همکاری با باشگاه زنیت روسیه را قطع کرد و تنها به عنوان مالک و حامی باشگاه چلسی فعالیت خودش را در فوتبال اروپا دنبال کرد.

باشگاه در یک تورنمنت با مالکیت واحد وجود ندارد و این در حالی بود که هر دو باشگاه چلسی و زنیت در لیگ قهرمانان اروپا حاضر بودند. در این شرایط طبیعتا تیم های رقیب به احتمال وقوع تباخی در چنین تقابلی اعتراض داشتند و بر همین اساس در قوانین رقابت ها پیش بینی شده

دیدار این هفته دو تیم تراکتورسازی و ماشین سازی به نوعی تقابلی بی سابقه در فوتبال باشگاهی ایران محسوب می شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، تراکتور در این فصل در حالی به مصاف ماشین سازی تبریز می رود که مالکیت هر دو باشگاه خصوصی در نهایت به نوعی یکسان است و این تقابل طبیعتا از جهاتی موجب اعتراض سایر مدعیان قهرمانی در رقابت با سرخ های تبریزی می شود.

ماجرای مالکیت آبراموویچ در باشگاه زنیت روسیه شبیه ترین نمونه خارجی به این اتفاق است. زمانی که آبراموویچ به تازگی باشگاه چلسی را خریده بود همزمان مالکیت زنیت روسیه را در اختیار داشت که این مسئله مورد اعتراض یوفا قرار گرفت.

بر اساس قوانین یوفا امکان حضور دو

شرایط در انگلیس خوب پیش می رود

جهانبخش: امیدوارم اولین گل را خیلی زود در برایتون ثبت کنم

که زیاد گلزنی نمی کردم و خیلی هم خوب بازی نمی کردم. در حال حاضر این را می دانم که قطعا فصل آینده بهتر خواهم شد چون به شرایط عادت خواهم کرد. به خاطر مصدومیت چند هفته سخت پیش رو داشتیم در حال حاضر شرایطم خوب است و امیدوارم هر چه سریع تر اولین گل را برای برایتون به ثمر برسانم.

هدف شخصی شما در برایتون چیست؟

هدفم این است که در این تیم خوب بازی کنم. دوست دارم خیلی زود اولین گل را به ثمر برسانم تا بتوانم اعتماد به نفس پیدا کنم، وقتی موفق شوم می توانم بهتر و بهتر ظاهر شوم. در این شرایط پیشرفتم بیشتر خواهد شد همه چیز به اعتماد به نفس بستگی دارد. فصل گذشته در آلکمار موفق بودم چون آنجا خانه من بود و با هواداران ارتباط نزدیکی داشتم. امیدوارم این شرایط را در برایتون هم داشته باشم.

پیش علاقه ام به آلکمار بیشتر شد. من آینده این تیم را روشن می بینم و معتقد هستم که آلکمار برای پیشرفت به بازیکنان بزرگتری نیاز دارد. من از نحوه برخورد باشگاه با بازیکنان جدید خیلی رضایت دارم. تمام این دلایل باعث شده است که برای من آلکمار یک باشگاه ویژه باشد. من به عنوان یک بازیکن روزی به اینجا آمدم و امروز نیز هوادار این تیم هستم.

اوضاع در انگلیس چگونه پیش می رود؟

شرایط خوشبختانه در انگلیس خوب پیش می رود و من نیز رفته رفته به شرایط جدید عادت می کنم. فوتبال در برایتون در سطح بالاتری صورت می گیرد و انتظارات هم بسیار بالا است. شرایط اینجا با شرایط حضورم در انگلیس فرق می کند. لیگ برتر با اختلاف، بهترین لیگ در جهان است و موفقیت در این لیگ اصلا آسان نیست. البته در فصل اول حضورم در آلکمار این موضوع را به یاد می آورم



که با برتری چهار بر دو باران پیشین جهان بخش به پایان رسید. صحبت های او را بعد از پایان این بازی می خوانیم:

چه احساسی از بازگشت دوباره به آلکمار برای دیدن بازی تیم سابق دارید؟

خیلی خوشحال هستم که به اینجا برگشتم. آلکمار مانند خانه من می ماند. در فصل اولی که در این تیم حضور داشتم چنین احساسی را نداشتم ولی وقتی زمان سپری شد بیش از

هافبک تیم ملی فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد خیلی زود اولین گلش را برای برایتون به ثمر برساند و به مانند آلکمار در این تیم انگلیسی هم موفق ظاهر شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، علیرضا جهانبخش توانست در فصل گذشته عملکرد درخشانی با آلکمار داشته باشد و در تابستان به عضویت تیم برایتون در آید. این بازیکن (یکشنبه) یکی از کسانی بود که از نزدیک بازی آلکمار، تیم سابقش برای فورتانا را از نزدیک دید

قهرمانی ایران در جام فجر وزنه برداری

۱- ایران ۴۶۱ امتیاز (۷ وزنه بردار)
۲- آلمان ۳۶۲ امتیاز (۵ وزنه بردار)
۳- عراق ۲۸۳ امتیاز (۵ وزنه بردار)

رده بندی وزنه برداران برتر مسابقات:

۱- کیانوش رستمی از ایران
۲- علی هاشمی از ایران
۳- کیا قدمی از ایران
۴- پلیسنیکس ارتوراز لتونی
۵- نیکو مولر از آلمان
۶- علی دادوی از ایران

تیم ایران قهرمان چهارمین دوره جام فجر وزنه برداری شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایسنا، در پایان مسابقات وزنه برداری جام فجر که گزینشی المپیک ۲۰۲۰ نیز بود، تیم ایران عنوان قهرمانی را به دست آورد.

کیانوش رستمی بهترین وزنه بردار مسابقات شد.

رده بندی تیم ها به شرح زیر است:



«دنیای هوادار» از هفته اول لیگ قهرمانان آسیا گزارش می دهد:

جدال ستاره های غرب آسیا در قطر و تهران

سرخابی های پایتخت از امروز کار خود را در لیگ قهرمانان آسیا آغاز خواهند کرد.

به گزارش «دنیای هوادار» در اولین دیدار نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۸ ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه آزادی میزبان تیم پاختاکور از بکستان است تیمی که از مرحله پلی آف صعود کرده اما حریف آسانی نخواهد بود بخصوص اینکه از یکجا مقابل پرسپولیس انگیزه های زیادی برای بازی دارند و می خواهند در اولین مسابقه گروهی هم از نایب قهرمان آسیا امتیاز بگیرند.

پاختاکور در لیگ از بکستان از ۵ مسابقه سه برد، یک باخت و یک مساوی دارد و در آخرین بازی اش تیم بنیادکار را ۴ بر صفر شکست داده است. پرسپولیس هم صدرنشین لیگ برتر ایران است. هرچند هنوز آن تیم

رویایی فصل قبل نشده و بازیکنان جدید نیاز به زمان دارند تا به هماهنگی برسند. نقطه قوت پرسپولیس روی سکوهاست جایی که هواداران پرشمار و پرشور پرسپولیس یکدل و یکصدا تیمشان را تشویق می کنند و یار دوازدهم شاگردان برانکو هستند. با این حال هواداران پرسپولیس باید بدانند که با پرتاب کوچک ترین چیزی به سمت میدان مسابقه ممکن است از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا با جریمه یا محرومیتی سنگین مواجه

شوند زیرا ممکن است محرومیت تعلیقی پرسپولیس از سوی کمیته انضباطی AFC به اجرا گذاشته شود. باشگاه پرسپولیس هم قطعاً حواسش خواهد بود که بیش از اندازه ظرفیت ورزشگاه بلیت فروشی نکند زیرا در صورت حضور تماشاگران روی پله ها و راهروهای ورزشگاه بازم جریمه مالی در کمین پرسپولیس خواهد بود. در دیگر دیدار تیم فوتبال استقلال ایران ساعت ۱۸:۴۵ در قطر به مصاف تیم الدحیل

خواهد رفت. الدحیل یکی از تیم های قدرتمند قطر محسوب می شود با این حال الدحیل فصل گذشته ۳ بر یک مقابل پرسپولیس شکست خورد و یکی از آن گل ها را هم گادوین منشا زد که امروز عضو تیم استقلال است. بنابراین منشا بهتر از همه استقلالی ها این تیم را می شناسد. استقلال با دو قهرمانی در آسیا تنها تیم دوستاره فوتبال ایران است که این روزها در شرایط ایده آلی قرار دارد. تیمی

هماهنگ و بی رحم که خط حمله اش قابل کنترل نیست. مهار مهاجمان زهردار آبی ها سخت ترین کار برای مدافعان الدحیل خواهد بود. پاتوسی، منشا و ایسما مثلث وحشت آبی پوشان هستند که اگر در آسیا هم قدرت نمایی کنند، استقلال می تواند به راحتی از سد هر حریفی بگذرد.

الدحیل از ۸ مسابقه اش در لیگ ستارگان قطر فقط یک باخت داشته است و در آخرین بازی هم ۶ بر صفر تیم الاهلی را شکست داده است. شفر که فصل گذشته نیز با استقلال در آسیا حضور داشته در این فصل می خواهد رویای بزرگ استقلالی ها را محقق کند هرچند آبی پوشان به عقیده کارشناسان در گروه مرگ آسیا قرار گرفته اما آبی پوشان ایرانی به دنبال زندگی در این گروه هستند.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علی رستمی دارای شناسنامه شماره ۴۱۵۵۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۴۸۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیر رستمی بشناسنامه شماره ۱۸۰ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- روح انگیز کاظمی متولد ۱۳۴۱/۶/۱ ش ش فرزند محمد اسمعیل همسر متوفی
 - ۲- محمد مهدی رستمی متولد ۱۳۶۲/۵/۱۷ ش ش فرزند امیر پسر متوفی
 - ۳- علی رستمی متولد ۱۳۶۷/۴/۱۶ ش ش فرزند امیر پسر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۷۵۶۹۹/ف
- رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم طاهره علیخانی دارای شناسنامه شماره ۰۰۱۹۱۵۶۱۷۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۳۰۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اصغر علیخانی بشناسنامه شماره ۵۶۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۶ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- نگار علیخانی ش ش ش ۱۳۴۴/۴/۳ تولد فرزند علی اصغر دختر متوفی
 - ۲- طاهره علیخانی ش م ۰۰۱۹۱۵۶۱۷۰ تولد ۱۳۷۵/۳/۱۵ فرزند علی اصغر دختر متوفی
 - ۳- احترام قربانی ش ش ش ۱۳۴۴/۴/۳ تولد ۱۳۰۶/۱۱/۱۱ فرزند محمد علی مادر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۶۵۲۸۶/ف
- رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای مجید گل خطاب دارای شناسنامه شماره ۴۵۲۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۱۳/۲۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن گل خطاب بشناسنامه شماره ۵۹۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- عصمت آقا کوچکی ش ش ش ۲۸۰۲ تولد ۱۳۲۷/۴/۲۰ فرزند مهدی همسر متوفی
 - ۲- مجید گل خطاب ش ش ش ۴۵۲۸ تولد ۵۸/۱۱/۱۹ فرزند حسن پسر متوفی
 - ۳- مسعود گل خطاب ش ش ش ۳۰۰۲ تولد ۱۳۴۳/۱۰/۱۰ فرزند حسن پسر متوفی
 - ۴- نسرین گل خطاب ش ش ش ۲۰۴۵ تولد ۱۳۴۵/۹/۴ فرزند حسن دختر متوفی
 - ۵- مژگان گل خطاب ش ش ش ۹۸۵ تولد ۱۳۵۹/۲/۲۹ فرزند حسن دختر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۷۵۷۰۴/ف
- رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای وحید عموجی پرور دارای شناسنامه شماره ۲۰۱۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۴/۱۳۵۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کاظم عموجی بشناسنامه شماره ۳۶۸۵۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱۰ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- وحید عموجی ش ش ش ۲۰۱۶ ت ۱۳۶۲/۶/۱۰ فرزند کاظم پسر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۷۵۷۰۳/ف
- رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی - کد آگهی ۷۶-۹۷

آگهی مناقصه عمومی به شماره ۷۶-۹۷

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد نسبت به خرید کفیوش و سنگهای مورد نیاز پروژه حاشیه رودخانه کرج را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ اولیه
۱	خرید کفیوش و سنگ های مورد نیاز پروژه حاشیه رودخانه کرج	۱۸/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱- شرایط متقاضی:

اشخاص حقوقی: پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت - اساسنامه شرکت - آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی - سایر مدارک ثبتی - کد اقتصادی - گواهی ارزش افزوده الزامی میباشد.

اشخاص حقیقی: مشخصات فردی - ارائه کد اقتصادی - گواهی ارزش افزوده - پروانه کسب مرتبط با موضوع

۲- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:

۱- متقاضیان می بایست بابت شرکت در مناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی (تا ۴۵ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد) به مبلغ معادل ۹۴۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال و یا

۲- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۰۱۲۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج

۳- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۴- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۵- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقصه به حساب شماره ۰۸۲۴۱۲۶۳۹۸ بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و اصل فیش واریزی به امور پیمانهای سازمان ارائه نمایند. (با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه در محل وجود دارد)

۶- متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ نشر این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به امور قراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج واقع - عظیمیه - ضلع شمالی میدان استقلال - طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶۳۲۵۴۰۳۰۳ تماس مراجعه نمایند.

۷- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان می باشد.

۸- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی و تاریخ بازگشایی پاکت اولین جلسه بعد از اودت اسناد میباشد.

۹- همراه داشتن مهر شرکت و معرفی نامه مهپور به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه الزامی می باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

۱۱- هزینه چاپ دو آگهی توامان به عهده برنده مناقصه می باشد.

۱۲- مبلغ کل رقم قرارداد بصورت ۱۰۰٪ تهارت یا ملک (در سطح مناطق شهرداری کرج) محاسبه و از مبلغ صورت وضعیت ابتدا کسورات قانونی (بیمه - مالیات - سپرده) کسر و سپس سهم و درصد تهارت محاسبه میگردد. م/ ۷/۱۳

امور قراردادهای و روابط عمومی - سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای خلیل خلیفه دارای شناسنامه شماره ۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۵۰۶۱۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زینب اردی خانی بشناسنامه شماره ۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- خلیل خلیفه متولد ۱۳۴۲/۲/۱۲ ش ش ۵ فرزند ابراهیم پسر متوفی
 - ۲- محرمعلی خلیفه متولد ۱۳۴۷/۱/۵ ش ش ۱۳۴۱ فرزند ابراهیم پسر متوفی
 - ۳- اسماعیل خلیفه متولد ۱۳۴۹/۶/۱۶ ش ش ۱۳۳۶ فرزند ابراهیم پسر متوفی
 - ۴- ناهید خلیفه متولد ۱۳۴۳/۱۱/۱۵ ش ش ۱۳۷ فرزند ابراهیم دختر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۷۵۷۰۵/ف
- رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای علیرضا گل پرور دارای شناسنامه شماره ۴۳۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷/۱۴/۰۰۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حامد گل پرور بشناسنامه شماره ۴۵۳۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۱۰ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- ترنم گل پرور متولد ۱۳۹۳ ش ش ۰۳۱۵۶۷۷۹۴۵ فرزند حامد دختر متوفی
 - ۲- مرصیه زینلی رومهران متولد ۱۳۶۳ ش ش ۱۸۷۶ فرزند حسین همسر متوفی
 - ۳- علیرضا گل پرور متولد ۱۳۴۲ ش ش ۴۳۵ فرزند امام داد پدر متوفی
 - ۴- زهرا جباری موروثی متولد ۱۳۴۴ ش ش ۳۷۵۵ فرزند حیدر مادر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژاد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/ ۹۷/۷۵۶۸۹/ف
- رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف کرج

گلایه های مربی سازنده حسن یزدانی؛

چرا یک مربی از جویبار در جام دانگولوف نبود؟



محمد رضا کاظمی

از سر کشتی بر نمی دارند.»
گلایه های همت مسلمی درست و به جاست وقتی که در کنار دو قهرمان اعزامی به جام دانگولوف بلغارستان یعنی رضا و حسن یزدانی یک مربی جویباری و یا حداقل مازندرانی حضور ندارد، وقتی همت مسلمی قهرمان المپیک می سازد و جایزه قهرمانی وی در المپیک نصیب مربی می شود که حتی در استان خودش هم یک نوجوان قهرمان کشور نساخته، باید هم محمود اسماعیل پور، همت مسلمی، حمیدرضا جمشیدی و امثال آنها دلخور باشند. به قول مربی حسن یزدانی، چه دلیلی دارد یک نفر که کمترین بهره را به کشتی نداده باید در سفر کنار کشتی باشد و همچنان از رات پنهان و آشکار استفاده کند و کنار تیم باشد. چرا باید ایشان به عنوان سرپرست کنار تیم ملی اعزامی به رقابت های جام دانگولوف باشد و در مقام سرپرست نقش مربی را هم بازی کند؟

از سر کشتی بر نمی دارند.»
گلایه های همت مسلمی درست و به جاست وقتی که در کنار دو قهرمان اعزامی به جام دانگولوف بلغارستان یعنی رضا و حسن یزدانی یک مربی جویباری و یا حداقل مازندرانی حضور ندارد، وقتی همت مسلمی قهرمان المپیک می سازد و جایزه قهرمانی وی در المپیک نصیب مربی می شود که حتی در استان خودش هم یک نوجوان قهرمان کشور نساخته، باید هم محمود اسماعیل پور، همت مسلمی، حمیدرضا جمشیدی و امثال آنها دلخور باشند. به قول مربی حسن یزدانی، چه دلیلی دارد یک نفر که کمترین بهره را به کشتی نداده باید در سفر کنار کشتی باشد و همچنان از رات پنهان و آشکار استفاده کند و کنار تیم باشد. چرا باید ایشان به عنوان سرپرست کنار تیم ملی اعزامی به رقابت های جام دانگولوف باشد و در مقام سرپرست نقش مربی را هم بازی کند؟

«سالها برای موفقیت حسن یزدانی و به بارنشستن این نهال پر بار کشتی تلاش کردم اما آقایان مسئولان فدراسیون توجهی به مربی قهرمان جهان و المپیک نمی کنند. در دوره فدراسیون گذشته که رییس فدراسیون در عین حال سرمربی تیم هم بود دور و اطراف خانه کشتی خط قرمز کشیده بودند و اجازه ورود به امثال من نمی دادند. متأسفانه عده ای از همان کسانی که همه اختیارات را در فدراسیون داشتند و یک روز مربی، زمان دیگری نایب رییس و اکنون دبیر فدراسیون هستند همچنان یکه تازی می کنند و دست

بهره می برند. به عبارت روشن تر آقایان مسئولان ورزش کشتی را رها کرده اند و نمی دانند این بی توجهی در المپیک چه بلایی سر ورزش اول خواهد آورد. بحث تنها بر سر حق همت مسلمی، اسماعیل پور و امثال این زحمتکشان نیست بلکه بحث بر سر اوضاع کشتی است که بای به سامان برسد.

دو دلیل ستاره عراقی برای ماندن در قهرمان ایران

بشار رسن: چرا با پرسپولیس تمدید کردم؟



پدیده، استقلال و تراکتورسازی جنگ بزرگی در راه دفاع از عنوان قهرمانی داریم ضمن این که در لیگ قهرمانان آسیا نیز با تیم های دشواری همچون السد قطر، الاهلی عربستان و پاختاکور ازبکستان هم گروه هستیم که باید بتوانیم ماموریت نیمه تمام فصل قبل را به پایان برسانیم.»
این سایت عراقی در ادامه با اشاره به این که بشار رسن یک سال و نیم پیش از نیروی هوایی عراق راهی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس شد برخلاف اعلام رسمی سرخپوشان از تمدید قرارداد ستاره عراقی تنها برای یک فصل خبر داد در حالی که پرسپولیس ها مدعی تمدید قرارداد دوساله هستند.

او ادامه داد: «ماندن را به خاطر استمرار و تداوم پیشرفت لازم دانستم چون پرسپولیس یکی از قوی ترین تیم های قاره آسیا است و فصل قبل هم تا فینال لیگ قهرمانان پیش رفتیم گرچه در گام آخر به کاشیما باختیم. علاوه بر این طرفداران پرسپولیس تاثیر زیادی در تصمیم من برای ماندن داشتند چون می خواستم بین آنها به محبوبیت بیشتری برسم ضمن این که از نظر مالی هم پیشنهاد باشگاه خیلی به سود من تمام می شد.»
هافبک ۲۳ ساله عراقی تاکید کرد: «چالش های بزرگی همراه با پرسپولیس در انتظار من است. تیم در کورس قهرمانی قرار دارد و با اختلاف امتیاز اندک با سپاهان،

داده است. این بازیکن با اشاره به این که پیشنهادات زیادی در دست داشت اما ترجیح داد در پرسپولیس ایران بماند حرف های جالبی به زبان آورد.
ستاره شیرهای بین النهرین و بازیساز اصلی تیم ملی عراق گفت: «تمدید قرارداد من با پرسپولیس نهایی شد چون لازم بود این کار صورت بگیرد. پیشنهادات زیادی از حاشیه خلیج فارس به دستم رسید اما تمایلم به ماندن بیشتر بود به خصوص که پرسپولیس جدی تر از همه تیم ها مذاکره و پیشنهاد مالی به مراتب بهتری ارائه داد ضمن این که بازی در لیگ ایران به عنوان یکی از بهترین لیگ های آسیا برای من بهتر بود.»

ستاره عراقی دو دلیل اصلی خود برای تمدید قرارداد با قهرمان ایران را در گفتگو با رسانه عراقی به زبان آورد.
به گزارش «دنیای هوادار»، باشگاه پرسپولیس سرانجام بعد از مدت ها مذاکره فشرده با بشار رسن توانست قرارداد ستاره ۲۳ ساله عراق را برای یک سال دیگر تمدید کند تا به این ترتیب یکی از بازیکنان آینده دار خارجی خود را حفظ و راه مذاکره مشتریان خارجی با این بازیکن را بست.
بشار رسن به عنوان یکی از ستاره آینده دار عراق در گفتگو با این سایت دلایل اصلی تمدید قرارداد خود با قهرمان ایران را به زبان آورد و مدعی شد دو دلیل اصلی برای این اقدام را مد نظر قرار

گل ریحان البرز ۱ مس رفسنجان ۱؛

دو امتیاز از دست رفته
و اعتراض حسینی

تیم فوتبال اکسین البرز در دقایق پایانی دیدار برابر مس رفسنجان دروازه اش باز شد تا دو امتیاز حساس برای نزدیک شدن به صدر جدول را از دست بدهد.

به گزارش «دنیای هوادار»، در چارچوب هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر تیم گل ریحان البرز پس از یک هفته استراحت اجباری در خانه به مصاف مس رفسنجان رفت. مس رفسنجان در شرایطی به این دیدار رسیده بود که با تحمیل شکست سنگین به گل گهر سیرجان، سایر تیم های مدعی برای لیگ برتری شدن را امیدوار کرده بود و یکی از این تیم ها هم گل ریحان البرز بود.

با این حال شاگردان مجتبی حسینی در شرایطی که تنها ۶ دقیقه با کسب هر سه امتیاز بازی فاصله داشتند، در دقیقه ۸۵ دروازه خود را با ضربه سر حامد حیدری باز شده دیدند تا تلاش های آنها در دقایق کم باقی مانده هم بی اثر باشد و فقط یک امتیاز از یک دیدار خانگی حساس نصیب آنها شد.

اولین گل این مسابقه در دقیقه ۶۰ و روی شروع مجدد خوب داودنوشی صوفیانی توسط یاسر فیضی مهاجم گل ریحان ثبت شد که با سرعت خود توانسته بود با گلر مس رفسنجان تک به تک شود.

این دیدار مانند بسیاری از بازی های لیگ یک بسیار نزدیک دنبال شد و شاهد برخوردهای زیادی میان بازیکنان بودیم. در دقیقه ۸۰ محمدحسین مهرآزما بازیکن باتجربه مس بازیکن حریف را به شدت نقش بر زمین کرد و در حالیکه انتظار می رفت با کارت قرمز جریمه شود داور این تصمیم حیاتی را نگرفت تا اتفاقات بعدی شکل بگیرد.

با تمام این تفاسیر گل ریحان البرز می تواند دلخوش به تساوی دو تیم سرخپوشان پاکدشت و گل گهر سیرجان صدرنشین مسابقات باشد ولی در سوی دیگر رقیب های اصلی تیم گل ریحان یعنی مس کرمان و شاهین شهرداری بوشهر مقابل حریفانشان پیروز شدند تا شرایط بهتری نسبت به شاگردان حسینی در جدول پیدا کنند.

با این تساوی گل ریحان ۳۷ امتیازی شد و در رتبه پنجم قرار گرفت و در سوی دیگر تیم شاگردان میشو کریستوویچ که طی هفته های اخیر نمایش خوبی داشته اند ۲۵ امتیازی شدند تا در رتبه ۱۱ جدول رده بندی قرار بگیرند و عملاً شانس برای لیگ برتری شدن نداشته باشند.



فرم لوکاکو و جواب اعتماد به پیرا

شود (البته سولشر از سیستم دو مهاجمه هم استفاده کرده، مثل بازی جام حذفی در استمفورد بریج)، اما حداقل با توجه به مصدومیت آنتونی مارسیال و جسی لینگارد و البته محرومیت پل پوگبا برای بازی برگشت مقابل پاریس سن ژرمن، داشتن چنین مهاجم آماده‌ای که حالا با ۱۲ گل بهترین گلزن تیمش در لیگ است، می‌تواند کمک زیادی به سولشر در پارک د پرنس کند.

لوکاکو گل اولش را روی پاس آندریاس پیرا، دیگر ستاره یونایتد در جریان پیروزی ۳-۲ برابر شاگردان رالف هازنهوتل زد و گل دومش را، باز هم مثل گل اول با پای راست، در حالیکه تنها دو دقیقه به پایان بازی مانده بود وارد دروازه انگس گان کرد. این بار هم یونایتد مثل بازی مقابل برنلی با گل دقایق پایانی، در فرگی تایم، نتیجه را تغییر داد تا الهام تیم سولشر از استاد سابقش همچنان به چشم بیاید. لوکاکو با دو گلی که زد عنوان بهترین بازیکن زمین را از آن خودش کرد، اما از نمایش پیرا نباید غافل بمانیم. در

روملو لوکاکو برای اینکه خودش را به اوله گونار سولشر ثابت کند باید صبور می‌بود. مهاجم بلژیکی منچستر یونایتد در دو بازی اولی که سولشر روی نیمکت این تیم نشست غایب بود و وقتی به اسکواد بازگشت هم جایی در ترکیب اصلی برای خودش پیدا نکرد.

در غیبت لوکاکو این مارکوس رشفورد بود که نقش مهاجم مرکزی یونایتد را بازی می‌کرد، فرصتی که از آن بهترین استفاده را برد. اما حالا به نظر می‌رسد لوکاکو دوباره جایگاه سابقش را به دست آورده و به این سادگی‌ها از دستش نخواهد داد. مهاجم سابق چلسی و اورتون در میانه هفته پیش دو بار دروازه کریستال پالاس را در جریان پیروزی خارج از خانه ۳-۱ تیمش باز کرد و در ابتدای این هفته هم دو گل حیاتی زد تا یونایتد با سولشر از ۱۲ بازی لیگ به ۱۰ پیروزی برسد و همچنان بدون شکست بماند.

با اینکه بازگشت به فرم لوکاکو می‌تواند خبر بدی برای رشفورد باشد و او را مجبور کند دوباره به بال راست یا چپ منتقل

غیبت هافبک‌های اصلی یونایتد به دلیل مصدومیت، یعنی نمائیا ماتیچ و آندر هررا و خوان ماتا، پیرا، محصول آکادمی باشگاه، مثل اسکات مک‌تامنی، به داد تیمش رسید. پیرا این فصل تجربه خوبی از قرار گرفتن در ترکیب اصلی یونایتد در اولدترافورد نداشت. او مقابل برنلی با اشتباهش فرصت گل اول را به مهمان داد، همان بازی‌ای که شاگردان سولشر با دو گل دقایق پایانی روند شکست‌ناپذیری‌شان در لیگ را حفظ کردند.

پاس گل کلیدی به همراه آورد. پیرا در حالیکه تیمش در نیمه دوم با یک گل از ساوتهمپتون عقب بود با شوتی عالی از ۳۰ متری کار را به تساوی ۱-۱ کشید و تنها چند دقیقه بعد روی پاسی که از لوک شاو بهش رسید، با یک حرکت سریع از مایا یوشیدا گذشت و لوکاکو را در فرصت گل دوم تیمش قرار داد. پیرا در این بازی علاوه بر نقش مستقیمش روی بعد هجومی، در کار دفاعی هم یکی از موثرترین مهره‌های یونایتد بود و هشت بار توپ را از حریف پس گرفت، بیش از هر هم‌تیمی دیگرش.

یونایتد بعد از بازی برگشت چمپیونز لیگ مقابل پاریس سن ژرمن، یکشنبه هفته آینده به لندن سفر می‌کند تا مقابل آرسنال به زمین برود. با توجه به باخت ۲-۰ در بازی رفت، شاید شانس صعود زیادی برای یونایتدی‌ها در اروپا باقی نمانده باشد، اما پیروزی در امپریتس می‌تواند قدم بسیار بزرگی به سوی کسب سهمیه چمپیونز لیگ برای فصل آینده محسوب شود. با توجه به نمایش پیرا مقابل ساوتهمپتون، خیال سولشر اندکی بیشتر نسبت به خط میانی‌اش برای این بازی راحت خواهد بود.

بعضی ما دغشو دوست داریم

کوتاه از ورزش ایران و جهان

سال آینده هم سهمیه ایران ۲+۲ است

فوتبال ایران سال آینده هم دو سهمیه مستقیم و دو سهمیه غیر مستقیم برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا خواهد داشت. قهرمان لیگ برتر و قهرمان جام حذفی مستقیم راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا می‌شوند و تیم‌های دوم و سوم لیگ هم راهی مرحله مقدماتی و سپس پلی آف می‌شوند.



نادر دست نشان سرمربی سپیدرود شد

با نظر کیومرث بیات، مالک موقت باشگاه سپیدرود، نادر دست‌نشان به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. قرارداد دست‌نشان با سپیدرود هنوز امضا نشده و قرار است این مربی فردا در شهر رشت حاضر شود و پس از امضای رسمی قرارداد خود تمرینات سرخ‌پوشان رشتی را زیر نظر بگیرد.



نگرانی قطری‌ها از غیبت آقای گل آسیا مقابل استقلال

معز علی در دیدار الدحیل با استقلال به خاطر مصدومیتی که در جام ملت‌های آسیا با آن مواجه شده، غایب است. با وجود این غیبت تأثیر گذار، تیم الدحیل توانمندی‌ها و قدرت‌های دیگری دارد که به این تیم امکان پیروزی در هر مسابقه و کسب سه امتیاز را می‌دهد.



با حذف از اروپا، مربی رم برکنار می‌شود

جیان لوکا دی‌مارزیو، روزنامه‌نگار خبره و ورزشی ایتالیایی‌ها، پیش‌بینی کرد امکان عزل این مربی در آینده‌ای نزدیک وجود دارد. این چهره ۴۹ ساله در رسانه خود عنوان کرد در صورتی که رم در بازی برگشت با پورتو نتیجه لازم نگیرد و از گردونه مسابقات، بیرون افتد، مدیریت باشگاه حکم اخراجش را صادر می‌کند.



قوانین داورى تا ۱۱ تیر تغییر نمی‌کند

کمیته جهانی داورى فوتبال برخی تغییرات در قوانین مسابقات را اعلام کرده و مورد تأیید نهایی قرار داد. با این وجود کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد: قوانین اعلام شده در هر فصل تا ۱۱ تیر معتبر خواهد بود و بر این اساس در صورت تصویب هر گونه تغییر در قوانین، مطابق با ۱۱ تیرماه ابلاغ شده و اعمال می‌شود.



اقبالی: مثلث خارجی استقلال بی‌رحم و ایده آل است

پیشکسوت استقلال گفت: این استقلال در آسیا هم می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد. به خصوص با حضور پاتوسی، منشا و ایسما که یک مثلث خارجی بی‌رحم و ماهنگ را در استقلال تشکیل داده‌اند. استقلال با حضور همین بازیکنان خارجی توانسته در دور برگشت لیگ برتر بهتر از تیم‌های دیگر عمل کند.



جهانبخش بهترین بازیکن برایتون شد

علیرضا جهانبخش در بازگشت به ترکیب اصلی برایتون برابر هادر سفیلد موفق شد یکی از بهترین بازی‌های خود را در حضور طرفداران پرشور این تیم در آکس استادیوم ارائه بدهد تا جایی که با قرار گرفتن در جمع چهار کاندیدای کسب عنوان بهترین بازیکن زمین ارزش‌های خود را نمایان ساخت.



درخشان: پرسپولیس می‌تواند دوباره فینالیست شود

درخشان مربی اسبق پرسپولیس گفت: پرسپولیس هم بازیکنان جدیدی گرفته است و تغییراتی داشته و مهم این است در اولین بازی سه امتیاز را بگیرد شاید با اضافه شدن نفرات جدید اشکالی در کار تیمی پرسپولیس دیده شود اما پرسپولیس می‌تواند از سد پاختاکور ازبکستان بگذرد.



رنال پروژه جذب محمد صلاح را دنبال می‌کند

محمد صلاح، گلزن تکنیکی و توانمند تیم آنفیلدی، سال آینده ممکن است در لالیگا و همراه با رئال، به تجربه‌های تازه‌ای در فوتبال برسد. مطابق گزارش سایت دی‌اربو گل، این بازیکن گزینه جدی مادریدی‌هاست. گزارشگر این رسانه عنوان کرد فلورینتو پرس، رئیس رئال، در تدارک بازسازی تیمش برای فصل بعد است.



دیدار پدیده شهر خودرو و ذوب آهن رایگان شد

پس از استقبال گسترده هواداران تیم فوتبال پدیده شهر خودرو از دیدارهای خانگی این تیم مقابل رقبا و همچنین درخواست‌های مکرر هواداران، فرهاد حمیدلوی مالک این باشگاه، تماشاگران دیدار تنها نماینده فوتبال خراسان رضوی در لیگ برتر در برابر ذوب‌آهن اصفهان را رایگان اعلام کرد.

